NCP720BMT125TBG Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor Birgir AMI Semiconductor / ON Semiconductor dreifingaraðili
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER NCP720BMT125TBG
FRAMLEIÐANDI AMI Semiconductor / ON Semiconductor
LÝSING IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 625660 pcs
GÖGN
SPENNAFALL (MAX) 1.4V @ 350mA
SPENNA - OUTPUT (MÍN / FAST) 1.25V
SPENNA - OUTPUT (MAX) -
SPENNA - INNTAK (HÁMARK) 5.5V
BIRGIR TÆKI PAKKI 6-WDFN (2x2)
RÖÐ -
VERNDARAÐGERÐIR Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
PÖKKUN Tape & Reel (TR)
PAKKI / TILFELLI 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
OUTPUT TEGUND Fixed
OUTPUT CONFIGURATION Positive
VINNUHITASTIG -40°C ~ 125°C
FJÖLDI EFTIRLITSAÐILA 1
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
NÚVERANDI - OUTPUT 350mA
CONTROL FEATURES Enable
NCP720BMT125TBG
Hlutanúmer: NCP720BMT125TBG
Framleiðandi / Vörumerki: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Vörulýsing IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 625660 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
NCP720BMT140TBG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
Á lager:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
Á lager:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
Á lager:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
Á lager:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
Á lager:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
Á lager:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
Á lager:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
Á lager:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
Á lager:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
Á lager:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
Á lager:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
Á lager:  187815 pcs
RFQ